

Biała Podlaska, 16.02.2022 r.

SZP.272.94.2022**L.dz. 530/22****Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania pt. „Dostawa trenażerów zamawianych na potrzeby Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej”

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi.

Jednocześnie postępując zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ w zakresie:

Pkt. 6.1. SWZ:**Było:**

- 6.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 56 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Jest:

- 6.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 90 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Pkt. 1 Formularza oferty**Było:**

1. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie do 56 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy

Jest:

1. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie do 90 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy

Z uwagi na termin i zakres wprowadzonych zmian, termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. W załączeniu załącznik nr 1 Formularz oferty uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem.

Z wyrazami szacunku

mgr Justyna Niewińska
Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej

Treść pisma nr 1 z 14.02.2022 r.

Dot. nr sprawy SZP.272.94.2022 Dostawa trenażerów zamawianych na potrzeby Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji dostawy z 56 dni na 3 miesiące od dnia podpisania umowy ?

Uzasadnienie:

Modele występujące w tym postępowaniu obecnie mają wydłużone terminy realizacji w związku z nadal trwającymi skutkami pandemii objawiającymi się pozrywanymi łańcuchami dostaw, brakami materiałów i zaległościami w produkcji.

Producenci z USA i Japonii, których jesteśmy dystrybutorem na Polskę potwierdzają takie terminy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 28.02.2022?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgodny na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 28.02.2022 r.